- Fama refert quod reges Parthorum nemo potest salutare sine munere : **Pal. lat. 1357**, 134.
- Familia Italicorum ex Italica Hispanie urbe manauit : **Vat. lat. 1651**, 1.
- Familia Varronum plebeia fuit nobilis tamen : **Vat. lat. 1522**, 47 ; **Vat. lat. 3311**, 1.
- Familie eorundem plebeie. Anthonii. Licinii : **Vat. lat. 7320**, 218.
- Familie nobiles Romanorum. Noscilii. Iunii ex quibus Brutus : **Vat. lat. 7320**, 218.
- Fas est et ab hoste doceri : **Vat. lat. 9952**, 66v°.
- Fastorum libri appellantur in quibus totius anni fit decriptio : **Reg. lat. 1826**, 93.
- Fastorum librum hunc suum Ouidius dixit quia Fasti : **Chig. H. VI. 204**, 1.
- Fastus inest pulchris sequitur superbia formam : **Pal. lat. 381/2**, 92 (Ffastus).
- Fastus non semper superbiam sed per se utrantiam (?) et constantiam significat : **Vat. lat. 3272**, 1.
- Fatiosus id est seditiosus et potens graciosus et callidus : **Pal. lat. 883**, 60.
- Fatis agimur credite [*sic*] fatis, non sollicite possunt : **Ott. lat. 2994**, 24v°.
- Fatum est conexio rerum : **Reg. lat. 1762**, 53v°.
- Fatum est necessitas omnium rerum et actionum quam nulla uis : **Ott. lat. 2994**, 24v°.
- Faunus est pastorum deus qui futura predicat : **Ott. lat. 1466**, 1.
- Faunus filius Pici filii Saturni rex Aborigenum fuit in Latio a quo Faunigenae Latini dicti sunt : **Vat. lat. 6882**, 258v°.
- Fausta uxor Constantini Magni Helene filii : **Pal. lat. 909**, 305.
- Febris ad humanos furto deducta Promethey : **Vat. lat. 3288**, I.
- Febris sapetide nobis demissa rapinis : **Vat. lat. 3288**, 63v°.
- Fecimus [*sic*] huius operis liber qui et ultimus : **Reg. lat. 604**, 311.
- Fedr- Voir Phedr-**
- Felices nupte moriar nisi nubere dulce est : **Vat. lat. 2827**, 152v°.
- Felicitas semper est aduersus [*sic*] subiecta : **Vat. lat. 5087**, 166v°.
- Felicitas semper subiecta est inuidie : **Ross. 604**, 69v°.
- Felix est qui potuit cognoscere causas. Virgilius. Item Aristoteles primo elencorum : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 205.
- Felix ille misere dicitur : **Vat. lat. 3192**, 2.
- Felix Karole qui potes : **Vat. lat. 3135**, 26v°.
- Felix prole uirum qualis Berecintia mater : **Vat. lat. 11583**, 1.
- Felix quem faciunt aliena pericula cautum : **Reg. lat. 812**, 117 ; **Vat. lat. 1838**, 32.
- Felix qui farias proscindit uomere terras : **Reg. lat. 123**, 140v°.
- Felix qui potuit rerum cognoscere causas : **Pal. lat. 1585**, 156v° ; **Vat. lat. 9377**, 161v°.
- Felix qui uiuit in propria patria : **Vat. lat. 5157**, 93v°.
- Felix secreto que nata est arbor in agro : **Reg. lat. 2120**, 25.
- Felix tartara qui nigra : **Vat. lat. 3135**, 26.
- Feltrie dux inter ueteres heroas habende : **Chig. H. VII. 235**, 184.
- Femina, fraus, dolus, ars, serpens, aper, ursa : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Femina iurata non putat esse rata : **Pat. 309**, 39.
- Femina mortalis nobis fuit impia mater : **Pal. lat. 1669**, 63v°.
- Femina nulla bona que ter mutatur in ora : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Femina preferri potuit tibi nulla liquoris [*sic*] : **Vat. lat. 5131**, 46.
- Femina principium fraudis deceptio prima : **Vat. lat. 1602**, 55.
- Femina Samsonem [...] Salomonem : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Feneratur domino qui pauperi misereur inquit Salomon : **Reg. lat. 1709**, 14.
- Fer bone liber opem sic altera degraum humum : **Vat. lat. 5346**, 30v°.
- Feralia mortalia* a feron quod est mors : **Pal. lat. 1686**, 2.
- Feramur equo animo et utamur fors quod sors concessit : **Pal. lat. 1552**, 1.

- Ferat matrona oculos iacentes in terra : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Ferendam esse fortunam que absit a culpa : **Ott. lat. 2994**, 20.
- Feria quarumvis ebdomadaram que per dies mensis queritur : **Reg. lat. 1260**, 115v°.
- Feriq̄ Augusti celebrantur apud antiquos (?) : **Vat. lat. 4609**, [153v°].
- Ferire cesim est ferire cum taio. Ferire puntim est ferire cum punto : **Pal. lat. 1492**, 145v°.
- Ferre minora uolo ne grauiora feram : **Vat. lat. 1599**, II (ferram) ; **Vat. lat. 2907**, 69.
- Fert mala dampna more patrie reuocatus amore : **Vat. lat. 2719**, 85.
- Fertur et est uerum malus estat [*sic*] amor mulierum : **Pat. 309**, 39.
- Fertur quidam et iam ad humanas doctrina [*sic*] aptum discipulum elephantem esse : **Ott. lat. 1220**, 84.
- Feruuda uicino flamma uapore nocet : **Reg. lat. 1562**, 45.
- Feruoris tui Siluine quod stipulanti : **Vat. lat. 5245**, 73.
- Ferus ossibus ignis : **Reg. lat. 2120**, 21.
- Festa Christi omnis christianitas celebret : **Vat. lat. 3251**, 175.
- Festa dies infesta mihi cum saucia cursu : **Vat. lat. 1611**, 220.
- Festum colentes annum Ihesu redemptor omnium : **Vat. lat. 3288**, 61.
- Festus ego Italię transfugi primus ad oras : **Reg. lat. 1979**, 101.
- Fidenates uicti Veientes Albani direpti (?) : **Vat. lat. 3135**, 11.
- Fides est argumentum rerum non apparentum : **Pal. lat. 1717**, 133v°.
- Fidum et altum rey. P. pectus est silentii que salubritate munitum : **Ott. lat. 1220**, 63.
- Figura est obumbratio quedam quibusdam uelaminibus quod intendit : **Reg. lat. 1709**, 15.
- Figuram uocant compositionem : **Vat. lat. 9991**, 54.
- Figure orationis tres sunt, quas figuras alii genera nominauerunt in quibus omnis oratio non uiciosa : **Vat. lat. 9991**, 54.
- Filia sum solis et sum cum sole creata : **Vat. lat. 2955**, 1.
- Filie [...] Iouis et Melpomene quia multam [*Muse*] : **Vat. lat. 1616**, 1.
- Filium mihi genitum scito : **Chig. I. IV. 124**, 111v° ; **Ott. lat. 1413**, 272v° (michi) ; **Ott. lat. 1535**, 168 ; **Ott. lat. 2092**, 159 (michi) ; **Pal. lat. 1498**, 145v° (michi) ; **Reg. lat. 1428**, 176 ; **Reg. lat. 1626**, 188v° ; **Reg. lat. 1696**, 295v° ; **Ross. 957**, 107 ; **Urb. lat. 882**, 156 ; **Vat. lat. 2876**, 16v° ; **Vat. lat. 5131**, 38v°.
- Filius sapiens letificat eius patrem : **Vat. lat. 10916**, 24v°.
- Filius uxoris presumitur esse mariti : **Reg. lat. 2120**, 24.
- Finem autem Iugurte ita exponit Eutropius in quarto libro suo. Duo triumphi : **Pal. lat. 883**, 59v°.
- Finem (?) eloquentie omnes concedunt esse apposite dicere quod ut Cicero tradit Socrates : **Reg. lat. 1568**, 173.
- Fines dictae eo quod agri funiculis sit : **Pal. lat. 1564**, 147v°.
- Fingit ingeniosus poeta amorem sibi apparuisse et titulum de remedio cum legisset dixisse : **Reg. lat. 1826**, 71v° ; **Vat. lat. 2790**, 69.
- Fingunt poete Pegasus equum fuisse qui de Bellorofontis pennis uolauit [*Caballino fonte*] : **Ott. lat. 1792**, 95.
- Finierat doctos e nobis maxima cantus : **Urb. lat. 341**, 61v°.
- Finis ire inicium est penitentiae : **Ott. lat. 2994**, 14.
- Finita propositione accedit ad inuocationem et quia se tractaturus promiserit : **Ott. lat. 1203**, 11.
- Finitis IIII<sup>or</sup> libris carminum Horatius, a Mecenate rogatus : **Vat. lat. 3260**, 41 ; **Vat. lat. 5120**, 114 (Oratius).
- Finitis sermonibus rogabat Mecenate Oracium ut lirica carmina describeret : **Vat. lat. 3259**, 54v°.
- Finitis superioribus libris quatuor carminum composuit istum : **Vat. lat. 1589**, 28.
- Finito lirico carmine facit hunc ymnum in honore Apollinis et Diane : **Vat. lat. 3259**, 47v°.
- Finito prohemio statim debuit executio materie sequi [*Phi*] : **Ott. lat. 1978**, 1.
- Firmice tu celos nosti tu sidera et altas : **Vat. lat. 8965**, 232.